Администрация сельского поселения «Толбагинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября  2021  года                                                                                     № 39
с. Толбага

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Толбагинское» № 23 от 19.06.2019г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения требований Правил благоустройства на территории сельского поселения «Толбагинское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 11 июня 2021г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с принятием Федерального закона  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Толбагинское», Администрация сельского поселения «Толбагинское» постановляет:
        1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Толбагинское» № 23 от 19.06.2019г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения требований Правил благоустройства на территории сельского поселения «Толбагинское».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага, ул. Почтовая,20а.

Глава сельского поселения «Толбагинское»                                   С.В.Карпов